
Российская Федерация 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Об » Q<g 2021 г. № ■2>S‘i
с. Быстрый Исток

О внесении изменений и дополнений в 
постановление администрации
Быстроистокского района Алтайского края 
от 26.05.2021 № 213 «О подготовке 
жилищно-коммунального хозяйства
Быстроистокского района к работе в 
осенне-зимний период 2021-2022гг»

В связи с внесением изменений от 02.08.2021 №348 в постановление 
администрации Быстроистокского района от 21.12.2020 № 491 «Об 
утверждении муниципальной программы «Обеспечение населения 
Быстроистокского района Алтайского края жилищно-коммунальными 
услугами» на 2021-2024гг», администрация Быстроистокского района 
Постановляет:

1. Внести изменения в «План мероприятий по проведению 
ремонтных работ по подготовке к ОЗП 2021-2022 годов Быстроистокского 
района Алтайского края» (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Быстроистокского района.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления 
возложить на первого заместителя главы администрации района А.Г. 
Вавилова.

Г лава района

Рымшин Владимир Анатольевич 
(38571)22-4-01



УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации 
Быстроистокского района 
Алтайского края 
« О б » 2021г. №

План мероприятий по проведению ремонтных работ по подготовке 
к ОЗП 2021-2022 годов Быстроистокского района, Алтайского края

№
п
/
п

Наимено
вание
объекта

Перечень работ

Физиче
ские
объем
ы

Планируемые затраты Срок 
исполнен 
ия (месяц 
год)

Ответствен
ный
руководите
ль

Текущий
ремонт
(тыс.
руб.)

Капитальны 
й ремонт 
(тыс. руб.)

1 2 3 4 5 6 7 8
1 МБОУ

«Приобс
кая
ОСШ»

Замена котла и
циркуляционно
го
оборудования в 
д/с «Ромашка»

1 шт 521,00 Сентябрь
2021

Баженова
О.В.

Ревизия котлов Сентябрь
2021

Баженова
О.В.

Ревизия
вспомогательн
ого
оборудования

Сентябрь
2021

Баженова
О.В.

2 МКОУ
«Верх-
Озернин
ская
ОСШ»

Ревизия котлов Сентябрь
2021

Лысков
С.Г.

Ревизия
вспомогательн
ого
оборудования

Сентябрь
2021

Лысков
С.Г.

3 МБОУ 
«Верх- 
Ануйска 
я ОСШ»

Замена
теплотрассы от 
школы до 
почты

200м 231,388 Сентябрь
2021

Лессер
О.А.

Ревизия котлов Сентябрь
2021

Лессер
О.А.

Ревизия
вспомогательн
ого
оборудования

Сентябрь
2021

Лессер
О.А.

4 МБОУ
«Новопо
кровская
ОСШ»

Ревизия котлов Сентябрь
2021

Рощин С.В.

5 МКОУ
«Акутих
инская
ОСШ»

Ревизия
вспомогательн
ого
оборудования

Сентябрь
2021

Елясов
Н.И.



6 МБОУ
«Хлебор
обная
ОСШ»

Ревизия котлов Сентябрь
2021

Зиновьева
Т.В.

Ревизия
вспомогательн
ого
оборудования

Сентябрь
2021

Зиновьева
Т.В.

7 МБОУ 
«Быстро 
истокска 
я ОСШ»

Ревизия
вспомогательн
ого
оборудования

Сентябрь
2021

Уфимцев
А.Н.

Ревизия котлов Сентябрь
2021

Уфимцев
А.Н.

8 Админи 
страция 
Быстрой 
стокског 
о района

Ревизия котла Сентябрь
2021

Комаров
А.М.

Ревизия
вспомогательн
ого
оборудования

Сентябрь
2021

Комаров
А.М.

9 Котельн
аяЦРБ

Ревизия котла Сентябрь
2021

Кузнецов
С.А.

Ревизия
вспомогательн
ого
оборудования

Сентябрь
2021

Кузнецов
С.А.

10 Централ
ьная
котельна
я

Ревизия котла Сентябрь
2021

Кузнецов
С.А.

Ревизия
вспомогательн
ого
оборудования

Сентябрь
2021

Кузнецов
С.А.

Итого 752,388


